Cruce fidelis inter omnes Arbor vna nobilis

Nulla silua talem profert Fronde flore germine

Dulce lignū dulces clauos Dulce pondus sustinet.

¶ Et q̄ redemit nos in cruce leuat⁹ oēs debem⁹ clamare. O (cruce fidelis arbor inter oēs vna). i. sola (nobilis) quia (nulla silua profert talē) arborē (frōde). i. protectiōe (flore). i. decore (germine). i. fructu vel radice; vel (flore). i. xp̄o; qui vocatus est flos a prophetis; quia sicut flos procedit sine fetiditate v̄ aliqua putredine; ita xp̄s

e iij

Tempe paschali. hymn⁹.

ex utero virginis processit sine aliquo peccato (dulce lignum) fuit illud quod
(sustinet dulces clauos) christi (et dulce pondus), i. christum.

Flecte ramos arbor alta Tensa laxa viscera

Et rigor lentescat ille Quem dedit natiuitas

At superni membra regis Aditi tendas stipite.

Et precium mundi pepedit in te. ideo o (arbor alta: flecte), i. humili
lia (ramos), i. brachia crucis (et laxa), i. relaxa (viscera) xpi (tensa), i.
extensa in te (et ille rigor), i. duricia (lentescat), i. mollescat (quem) ri
gorum (natiuitas), i. natura dedit tibi (ut tendas stipite), i. in cruce
(miti), i. humili (membra superni), i. christi.

Sola digna tu fuisti Ferre seculi precium

Atque portum preparare Nauta mundo naufrago

Quem sacer cruor perunxit Fusus agni corpore.

Tu sola fuisti digna ferre precium seculi, i. sustinere illum qui fuit appre
ciatus triginta argenteis (atque preparare portum) quasi (nauta mundo naufra
go), i. periclitato, i. omnibus periclitantibus (quem) mundum (sacer cruor), i. sanctus san
guis (perunxit), i. mundauit ille dico (fusus corpe agni) Gloria et honore.

Quorundam noue hierusalem Noua melos dulcedie Pro

Promat colēs cū sobrijs Paschale festū gaudijs.

Materia huius hymni est iuitare nos ad laudem festi paschalis cum
militauerim contra diabolum, dicit enim. **E** chorundam noue etc. Notandum est
quod primo vocabatur ciuitas illa iebus, secundo iebusalē, tertio salem, quarto
hierusalē, per quod significatur multiplex habitatio. Iebus enim interpretatur
culcamē, et bestia quoniam aliquis in adolescentia intonsus efficitur. Ie
busalē interpretatur par calcationis: et hoc est quoniam aliquis habitat et de
lectatur in predictis. Salē interpretatur pax: bestia quoniam aliquis reuersus est
a vicijis. Hierusalē interpretatur visio pacis: et bestia quoniam aliquis fruetur
celesti gaudio. Unde bestia nomen hierusalē quattuor modis accipitur ad
litteram. Hierusalē est illa ciuitas palestine. Anagogice hierusalem
est ecclesia triumphans, scilicet chorus celestis patrie. In hoc loco accipitur sic.
(Chorus noue hierusalem), i. noue anime, scilicet cuiuslibet hominis bene innouati
et purgati a vicijis (promat noua dulcedine) i. dulce (melos) **M**elos
dicitur a mel: quia sicut mel fit ex diuersis generibus rerum: ita et melos

Detrum est iam
us: auctor est
rosi. Lan
r tempore pas
ali.

Hymnus.

Qui mundi in primordio Adā plasmasti hominem
Cui tue imagini Vultum dedisti similem.

Qui plasmasti).i. formasti de nihilo (hoiē) adā (in primordio) i. in principio mūdi (cui).i. ade (dedisti vultū simile).i. mentē similez per rationē (tue imagini).i. tue forme. vnde in genesi. Formauit de us hominem ad similitudinem suam.

Quē diabolus deceperat Hostis humani generis

Cuius tu formā corporis Assumere dignatus es.

(Quē) adam. scilicet (diabolus hostis) idest insidiator (humani generis) vel (hostis) quia nos in adam (deceperat) ideo tu (formā) ade (dignat' es assumere) vt sic nos redimeres. z hoc est (cui' ade) dignatus es assumere corpus formam.

Ut hominē redimeres Quē ante iam plasmaueras

Et nos deo cōiungeres Per carnis contubernium.

(Dico q' dignat' es formā serui tui accipere ad B (vt redimeres hoiem) scz ada z alios (quē) hoiem (iā ante plasmaueras) z (nos) redimēdo (cōiungeres deo) patri (per contuberniū).i. p vniōnē vel p habitaculū vel per coniūctionē (carnis).i. humanitatis.

Quem editum ex virgine Pauescit omnis anima

Per quē et nos resurgere Deuota mente credimus.

(Quem editum) idest natum (ex virgine) maria (omnis anima) idest omnis spūs rationalis (pauescit). i. miratur (per quem credimus resurgere nos) dum veneris iudicare viuos et mortuos (deuotamente.)

Qui nobis per baptismum Donasti indulgentiam

Qui tenebamur vinculis Ligati conscientię.

(O tu xpe (qui donasti nobis) scilicet omnibus credentibus pie. z quid (indulgentiam) originalis peccati. i. remissionē (per baptismum) qui tenebamur ligati vinculis conscientię.

Qui crucem propter hominē Suscipere dignatus es

Ad matut' tēpore paschali by^o.

46.
Dedisti tuum sanguinem Noſtre ſalutis precium.

¶ Qui dignat^o es ſuſcipere crucē).i. paſſionē crucis. (prop^t hoīem
z dedisti tuum ſanguinem precium noſtre ſalutis) quia cuſ ſanguis
ne tuo emiſti nos z redemiſti.

Queſumus auctor omniuz In hoc paſchali gaudio

Ab omni mortis impetu Tuum defende populum.

¶ Et qz tot z tanta feciſti q^d nos a morte liberaſti. iō o (auctor oīz)
rerū (q̄s).i. rogam^o te (in h^o paſchali gaudio).i. in tua reſurrectione
(defende).i. ptege (populū tuū) a morte eterna iā redēptū (ab om
ni mortis ipetu).i. ab oī periculo ne denuo in mortē corruamus.

Aurora lucis rutilat Celū laudib^o itonat **ADū**
dus exultās iubilat **S**emēs infernus vllulat.

¶ Materia hui^o hymni eſt laudare deū z extirpare vicia z adhere
re virtutib^o. Et nota q^d eccleſia dicit^o auroza: qz auroza expellit tene
bras: ita eccleſia penitus extirpat vicia z pctā. Aurora dei qz xp̄s re
ſurrexit celeftes creature intonēt laudibus: z hoīes exultantes lau
dant z diabol^o vllulat z gemit. Expone ergo ſic (Aurora lucis ruti
lat).i. quando auroza pullulat: incipit dieſcere (celū).i. celeftis crea
tura (intonat).i. deſt reſonat (laudibus mund^o exultās iubilat).i.
hoīes credentes in deum cantant (z infern^o gemēs).i. diabol^o (vl
lulat) i. deſt plangit: quia dolet de ammiſſione eorum quos tenebat
mortuos: ſcilicet Adam z alios quos ſecū deus traxit ad requiē.